CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 292/2021

A vereadora Neuza Ribeiro, no uso

de suas atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, juntamente

com o Setor competente que seja realizado dentro das possibilidades

legais, a poda de árvores (mangueiras) na Travessa José Roberto de

Oliveira entre a Nicola Balbi, no Loteamento Lagoa da Garça II.

JUSTIFICATIVA: Visto que as mangueiras estão invadindo a rua,

podendo causar acidentes na localidade. Que seja realizada a poda,

ou os proprietários sejam orientados a fazer a poda de condução de

modo que a rua, não fique impossibilitada de tráfego, por conta dos

galhos que estão praticamente fechando-a.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 22 de novembro de 2021.

Neuza Ribeiro

Vereadora